ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
                                                 №

                                г. Заринск
	О внесении изменений в Положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании город Заринск Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих прин​ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроитель​ным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, на основании Устава муни​ципального образования го​род Заринск Алтайского края, городское Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1.Внести  в Положение о публичных слушаниях в муниципальном образо​вании город Заринск Алтайского края, утвержденное решением Заринского городского Со​брания депутатов Алтайского края от 01.12.2005 № 45-ГС, следующие изменения:

1)подпункт 3 пункта 1 статьи 3 Положения дополнить словами:

«проект генерального плана городского округа».

2.Настоящее решение опубликовать в «Сборнике муниципальных правовых актов го​рода Заринска».

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по управлению городским хозяйством и экологии (Сорока А.А.).
Глава города                                                                                                               С.М.Балабин